1

弘光科技大學化妝品應用系招生活動

彩妝、化妝品調製課程體驗

一、主旨：邀請各高中職學校同學，到校體

驗實務課程，進行系科辦學說明，讓學生更

認識本系。

二、主辦單位：弘光科技大學 化妝品應用系

三、研習對象：高中、高中職學生 (凡對本系日夜間部有興趣的同學皆可)

四、活動日期：(擇一參與)

    第一梯：2019 年 5 月 18 日（星期六）上午 9:30 至下午 15:30

    第二梯：2019 年 5 月 19 日（星期日）上午 9:30 至下午 15:30

五、活動地點：台中市沙鹿區臺灣大道六段 1018 號

弘光科技大學 L 棟生活應用大樓 3、4 樓

六、報名方式：報名表如附件，務必詳細填寫，60 名額，人數有限，額滿截止。

報名表請 mail 或傳真：

mail:  achk5300@gmail.com

傳真:  04-26321046

連絡電話：04-26318652 轉 5304  潘小姐

2

107 學年度 化妝品應用系 體驗營課程

議程內容

日期 時   間 研習內容 對象 辦理單位/主講人

5/18

及

5/19

09:30-09:45 報到 學生
L 棟生活應用大樓

L411 室

09:45-10:00 本系介紹 學生及家長 L411 室

10:00~12:00 彩妝體驗- 特效彩妝 學生 L411 室

12:00~13:00 用膳 學生及家長

13:00~15:00 調製體驗- 化妝品製作 學生 L316 室

15:00-15:15 座談 學生 L316 室

15:15 賦歸

3

「高中職體驗營」報名表

*務必填寫

報名日期：    年  月  日 報名序號編碼：   (此欄位由主辦單位填寫)

*學校名稱

*姓    名

*報名梯次 □第一梯：2019 年 5 月 18 日（星期六）

□第二梯：2019 年 5 月 19 日（星期日）

*聯絡電話 (H) 手機

*E-mail

聯絡地址 □□□

*膳食 □葷               □全素

LINE ID

*備註

擇一打勾 或

寫優先序 1 . 2